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Euphoria CBD - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

ODMIANA BOGATA W CBD, WYWODZĄCA SIĘ ZE ZWYCIĘSKIEJ GENETYKI
Euphoria to doskonała mieszanka genetyki Royal Medic i Shark Shock. Royal Medic zawdzięcza większość swoich genów
Juanita la Lagrimosa, jednej z najsłynniejszych odmian bogatych w CBD. Shark Shock cieszy się powodzeniem od późnych lat
90. oraz ma na koncie wygraną w High Times Cannabis Cup. Znana ze swojej odporności, Shark Shock przekazała swój silny
charakter Euphorii.

CBD to w skrócie kannabidiol, który doskonale nadaje się do łagodzenia objawów wielu chorób, takich jak choroba
Leśniowskiego-Crohna i stwardnienie rozsiane. Ci, którzy cierpią z powodu fizycznego bólu i dyskomfortu, często sięgają po
odmiany bogate w CBD, aby uzyskać ulgę.

Genetyka z dominacją genów indica uspokaja ciało

Biorąc pod uwagę wyraziste dziedzictwo Euphorii, odmiana zachowuje słodki i owocowy aromat, który przenosi się na jej
wyśmienity smak. Ze względu na to, że składa się w 20% z genów sativa oraz w 80% z genów indica, zapewnia wyraźne
odprężenie, bez zbytniego uczucia senności. To sprawia, że jest to świetna odmiana medyczna.

Rośliny Euphorii rosną na średnią wysokość 100–140 cm outdoor. Dominacja genów indica zapewnia, że oferują one wysokie
plony. Na zewnątrz odmiana produkuje około 400–450 g na roślinę, po szybkim, 8-9 tygodniowym okresie kwitnienia!

Euphoria gwarantuje sukces za każdym razem

Euphoria łączy w sobie to, co najlepsze z genów indica z ulgą wynikającą z genetyki o wysokiej zawartości CBD, tworząc
odmianę, którą można się delektować o każdej porze dnia.

 Rodzaj odmiany: CBD
THC: 9%
CBD: Wysoki
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 450 - 500 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 120 - 150 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: Wczesny październik
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Tło Genetyczne: Great White Shark x CBD dominant plant
Typ: Sativa 20% Indica 80%
Działanie: Relaxing and well balanced, more

physical
Klimat: Łagodny
Smak: Słodkie, Owocowy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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